
70.796–70.807 2720

70.796 Dietlikon Bhf/Bad–Wangen Flugsicherungszentrum (Linie 796)

Linie 796: Dietlikon, Bahnhof/Bad–
Wangen b D'dorf, Hätzelwisen–
Flugsicherungszentrum

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.châ 0848 988 988
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.797 Rümlang Bahnhof–Oberhasli (Linie 797)

Linie 797: Rümlang, Bahnhof–
Oberhasli, Spielplatz–Dorf–
Rümlang, Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.châ 0848 988 988
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.807 Wila–Dussnang (Linie 807)

Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Wildberg, Schalchen
Wila, Zentrum
Wila, Bahnhof Æ
Winterthur 754
Wila Æ

Wila, Bahnhof
Wila, Talgarten
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Steinenbach
Turbenthal, Abzw. Auli
Schmidrüti, Dorf
Sitzberg, Sternen
Hatterswil
Tannegg
Dussnang, Kurhotel Æ

ì

445
126

446
476
486

546
566

807036?

267
497

397
437
447

527
557
567
597
028
088
118

80703

448
129

009
049
059

149
179
189
219
249
309
339

80705

4410
1211

0011
0411
0511

1411
1711
1811
2111
2411
3011
3311

80707

4412
1213

0013
0413
0513

1413
1713
1813
2113
2413
3013
3313

80709

2013

4313
3813

807156@

2616
4916

3916
4316
4416

5216
5516
5616
5916
0217
0817
1117

80713

4417
1218

0018
0418
0518

1418
1718
1818
2118
2418
3018
3318

80715

Dussnang, Kurhotel
Tannegg
Hatterswil
Sitzberg, Sternen
Schmidrüti, Dorf
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Steinenbach
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Talgarten
Wila, Bahnhof Æ
Wila
Winterthur 754 Æ
Wila, Bahnhof
Wila, Zentrum
Wildberg, Schalchen Æ

Ä

226
256
316
346
376
386
426

80702

486
167

596
027
087
117
147
157
197

80704

6A

307
317
347

487
168

228
258
318
348
378
388
428

528
538
568

80706

488
169

2210
2510
3110
3410
3710
3810
4210

5210
5310
5610

80708

4810
1611

2212
2512
3112
3412
3712
3812
4212

5212
5312
5612

80710

4812
1613

5012
5312
5912
0313
0813
1013
1313

80714

6B

4813
1614

0916
0616

2516

2616
2716
3116

80720

6C

4816
1617

1116
1416
2016

2116
2516

2616
2716
3116

80716

6D
2217
2517
3117
3417
3717
3817
4217

5217
5317
5617

80716

4817
1618

Samstag ohne allg. Feiertage

Wildberg, Schalchen
Wila, Zentrum
Wila, Bahnhof Æ
Winterthur 754
Wila Æ

Wila, Bahnhof
Wila, Talgarten
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Steinenbach
Turbenthal, Abzw. Auli
Schmidrüti, Dorf
Sitzberg, Sternen
Hatterswil
Tannegg
Dussnang, Kurhotel Æ

ì

267
497

527
557
567
597
028
088
118

80703

448
129

149
179
189
219
249
309
339

80705

4410
1211

1411
1711
1811
2111
2411
3011
3311

80707

4412
1213

1413
1713
1813
2113
2413
3013
3313

80709

2616
4916

5216
5516
5616
5916
0217
0817
1117

80713

4417
1218

1418
1718
1818
2118
2418
3018
3318

80715

6? Fährt während der Schulzeit. 6@ Fährt während der Schulzeit
Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag. Verkehrt via Chäfer - Büel -
Sitzberg nach Schmidrüti

6A Fährt nur während der Schulzeit
von Sitzberg, Sternen nach Wila,
Bahnhof

www.fahrplanfelder.ch 2013
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